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Choice Hotels expanderar i Stockholm: 
Öppnar Stockholms största hotell vid Norra Bantorget 
 
Klockan 11 den 1 december markerades byggstarten för det som kommer att bli 
Stockholms största hotell. Choicekoncernens nya Clarion Hotel är ritat av Gert Wingårdh 
och utgör en del i ett urbant förändringsprojekt, där gränsen mot spårområdet vid Norra 
Bantorget utvecklas till en levande stadsmiljö.  
 
Norra Bantorget, som annars mest är känt för LO-borgen och Norra Latin kommer under de 
närmaste åren att genomgå en ordentlig förvandling. Kring Torsgatan och Centralstation 
planeras affärslokaler, bostäder, mer grönområden, parkering under jord och ett nytt hotell med 
distinkt arkitektonisk karaktär. Hela projektet kretsar kring utveckling av stadens rum och 
hotellet är en viktig del i det arbetet. 
 
− Det sker en fantastisk utveckling av citymiljön kring Norra Bantorget där ett nytt centrum växer 
fram med såväl affärslokaler som bostäder, säger Arthur Buchardt, byggherre för hotellprojektet. 
Med Gert Wingårdhs nyskapande arkitektur är ambitionen att hotellet ska bli ett nytt landmärke 
för staden. 
 
Buchardt kommer att äga fastigheten. Han är en av Norges mest kända entreprenörer i 
fastighets- och hotellbranschen och har sedan tidigare ett 10-tal hotellbyggnadsprojekt i Norden 
bakom sig, bland annat ett annat spektakulärt projekt signerat Gert Wingårdh kring Citytunneln i 
Malmö. Buchardt har sedan tidigare sex hotell tillsammans med Choice. 
 
Hotellet på Norra Bantorget kommer att drivas av Choice Hotels under varumärket Clarion 
Hotel, men har ännu inte namngivits. Choice expanderar just nu kraftigt, med både nybyggen 
och nyförvärv, och är nu Nordens största hotellkedja med sina omkring 150 hotell. Petter A 
Stordalen, koncernchef för Choice Hotels, är mycket nöjd med satsningen som han menar är en 
viktig hörnsten i koncernens utveckling. 
 
− Det här blir ett av Stockholms allra attraktivaste hotell, både till form och till läge, säger Petter 
A Stordalen. Det finns alltid utrymme för ett stort nytt spännande hotell i Stockholm med rätt 
placering och det ökar attraktiviteten för Stockholms hetaste hotellstråk och Stockholms 
attraktivitet som turist- och affärsstad.  



 
 
 
Arkitekten bakom hotellet är ingen mindre än Gert Wingårdh, en av Sveriges mest omtalade 
arkitekter just nu. Bakom sig har han prisbelönade projekt som bland annat Universeum i 
Göteborg och kontrolltornet på Arlanda. 
 
– Det har varit viktigt att låta hotellet stå för ett tydligt nutidsavtryck och låta det förhålla sig till 
sin omgivning, säger Gert Wingårdh om det nya hotellprojektet på Norra Bantorget. Den bakre 
delen mot spåren är mörk och sluten medan fasaden mot torget är öppen och ljus. Byggnaden 
har också en tydlig riktning genom att både den ljusa och den mörka huskroppen formas som 
triangulära spetsar. 
 
Invigningen av hotellet beräknas till januari 2008, men hela områdets förändring ska stå klart 
under 2009. Då ska sista handen läggas vid gatuarbetena och den nya parkanläggningen.  
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 

Petter A Stordalen, koncernchef Choice Hotels Scandinavia, mobil +47 95 03 97 55 
Gert Wingårdh, arkitekt, mobil 0708 10 13 70 
Lena Bülow, informationsansvarig Clarion Hotel, mobil 0708 99 78 89 

 

Choice Hotels Scandinavia ASA är en av Nordens största hotellkedjor med över 150 hotell i Danmark, 
Estland, Finland, Norge och Sverige. Kedjan marknadsför de fem varumärken Comfort Hotel, Quality 
Hotel, Quality Resort, Clarion Collection och Clarion Hotel. Målsättning för Choice Hotels Scandinavia är 
att bli Nordens ledande hotellkedja. Företaget strävar efter att framstå som det mest självklara 
hotellalternativet för affärs-, semester-/fritidsresenärer samt konferensarrangörer. Choice Hotels 
Scandinavia är en del av Choice Hotels International med över 5 000 hotell i 42 länder. 
 
För bilder och mer information om Choice Hotels Scandinavia se www.choicehotels.se /Investors 
Relations/Pressmeddelanden 


